4'*;_'

fixéﬁf'la'data d'eﬁfféb‘en.vigﬂv{":
de la Constitution du 8 Avril 7

£
—————— o

§ AN 4‘7"
& DU

o G s
S PPRESIDENCE: DE LA REPUBLIQUE

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,
: &,
e,

la Proclamation du 17 décembre 1967

VU le Décret N°22/PR du 30 janvier 1968, portant

formation du Gouvernement Provisoire 3

le Conseil des Ministres entendu,

ORDONNE :

Article 1er - La Constitution du 8 Avril 1968 entrera en vigueur
aprés 1'installation du futur régime constitutionnel,

Article 2 -~ La présente ordonnance sera exéc itée comme loi ce
1'Etat.- ‘

Fait & COTOL.vy> le 16 Avril 1968
par le Président de la Républigque,

— )
Le Chef du Gouvernement Provisoire, \

Lieutenant-Colonel Alphonse ALLEY ‘&

Chef de Bataillon Maurice KOUANDETE

’ Ampliations 3+ PR 6 - CS 6 - Ministéres 9 -
DAT 4 - EMG-FAD 4 - CMR 6 - DGN 4 - DSN 4 -
SGG 4 - TAA 1 - Gde Chanc, 1 - Diion Stat, 2 -
DGATL 2 - JORD 1.  Préfets, Sous-Préfets et
Délégués du Gouvermnement 60.




